
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 7 de maio de 2018 Ano VI - Edição nº 00795 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77AE9C8B73182200AD86ADD303D969AA



segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00795 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 029/2018 - “EXONERA SERVIDOR EFETIVO A PEDIDO.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77AE9C8B73182200AD86ADD303D969AA



segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00795 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO Nº 029/2018 
        De 07 de maio de 2018. 

 
 
 

   
“Exonera servidor efetivo a pedido.” 

 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
do Município e pelo Estatuto do Servidor Público Municipal. 
    
  CONSIDERANDO o pedido formulado pelo servidor ROBSON DOS 
SANTOS FIGUEIREDO, datado de 04 de maio de 2018; 
 
  CONSIDERANDO as disposições previstas nos artigos 96 e 97 do 
Estatuto dos Servidores do Município de Bonito. 
 
  DECRETA: 
 

Art. 1.o – Fica exonerado do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais 
Matrícula 296-1, integrante do quadro de servidores efetivos do município de 
Bonito, nos termos do pedido, o servidor ROBSON DOS SANTOS 
FIGUEIREDO. 
  

Art.  2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 Art.  3.º Ficam revogadas as disposições em contrário.  

 
 
  

 
 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 07 de maio de 2018. 
 
 
 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
 Prefeito Municipal  

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77AE9C8B73182200AD86ADD303D969AA


		2018-05-07T16:54:06-0300




